
91-001

令和6年度　尾鷲市清掃工場補修工事

34,340,000

33,990,000

34,670,000

令和 6年 7月11日

38,867,400円35,334,000

33,840,000

紀州鐵工株式会社

33,990,000

令和 6年 7月16日 令和 6年12月12日

令和06年度 午前 11時 15分

三重県　尾鷲市大字南浦字中村　地内

落札

円

37,224,000円

37,389,000

代表取締役 宇利和洋

円

円

円

株式会社伊藤工作所 代表取締役 伊藤新

紀州鐵工株式会社 代表取締役 宇利和洋

土井鉄工有限会社 代表取締役 土井健生

入札執行表（結果）

業 者 名

R6_M5782N201

代 表 者 氏 名 第１回入札額

予 定 価 格

最 低 限 度 額

落 札 金 額

契約番号

件　　　　名

場　　　　所

期　　　　間 から まで

入札日時

第２回入札額 第３回入札額 結 果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（税抜） （税込）

（税込）（税抜）

（税抜） （税込）

上記の結果は、以下のとおりです

業 者 名

代 表 者 氏 名

入札管理者氏名

入札立会者氏名


